



# Årsrapport for

**Munalti ApS**

**34093733**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
31. august 2020

Christian Falkenberg Husum

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

<i>Indholdsfortegnelse</i> .....	2
<i>Indsendelsesoplysninger</i> .....	3
<b>LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING</b> .....	4
<b>BERETNING</b> .....	5
<i>Anvendt regnskabspraksis</i> .....	6
<b>Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019</b> .....	8
<b>Balance</b> .....	9
<b>Aktiver</b> .....	9
<b>Passiver</b> .....	10
<b>Noter</b> .....	11
Note 1 .....	11
Note 2 .....	11
Øvrige noter .....	12

## Indsendelsesoplysninger

### Rapport

Information om den indsendte rapport type

Årsrapport

### Selskab

CVR-nr.

34093733

Navn

Munalti ApS

Adresse, vejnavn

Åbenrå

Adresse, vejnr og etage

23

Adresse, postnummer

1124

Adresse, by

København K

### Direktion:

Navn på medlem af direktionen (1)

Christian Falkenberg Husum

### Information om Rapportindsender

Indsendende virksomheds CVR-nr.

30087100

Indsendende virksomheds navn

OptiNordic Aps

Indsendende virksomheds adresse, vej og nummer

Krystalgade 7, 1.sal

Indsendende virksomheds adresse, postnummer og by

1172 København K

### Øvrige oplysninger:

Regnskabsperiodens startdato

2019-01-01

Regnskabsperiodens slutdato

2019-12-31

Årsregnskabsnummer

8

Generalforsamlingsdato

2020-08-31

For- og efternavn på dirigent for generalforsamlingen eller person, som træder i dirigentens sted

Christian Falkenberg Husum

Virksomhedens regnskabsklasse

Regnskabsklasse B

Type af revisorbistand

Ingen bistand

Regnskabsperiodens startdato forrige år

2018-01-01

Regnskabsperiodens slutdato forrige år

2018-12-31

Valutakode:

DKK

# LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING

## Ledelsesberetning

### BERETNING

#### Beskrivelse af virksomhedens væsentligste aktiviteter

##### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at beskæftige sig med konsulentbistand og dermed forbundet virksomhed.

#### Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

##### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været tilfredsstillende og efter direktionens forventning.

Årets resultat på DKK 415 anses for tilfredsstillende.

#### Omtale af betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

##### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra balancedagen og frem til i dag er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

	Note	01-01-2019 31-12-2019 DKK	01-01-2018 31-12-2018 DKK
<b>I alt</b>			
Nettoomsætning		250.000	325.500
<b>Drift</b>			
Andre driftsomkostninger		-249.585	-305.000
Resultat af ordinær drift		415	20.500
<b>Ordinær</b>			
Andre finansielle omkostninger			-8
Ordinært resultat før skat		415	20.492
Skat af årets resultat	1	-91	-4.508
Årets resultat		324	15.984
	Note	01-01-2019 31-12-2019 DKK	01-01-2018 31-12-2018 DKK
<b>Forslag til resultatdisponering mv.</b>			
<b>Årets resultat</b>			
Overført resultat		324	15.984
Årets resultat		324	15.984

## Balance

### Aktiver

	Note	31-12-2019 DKK	31-12-2018 DKK
Kortfristede aktiver...			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.659.427	1.409.427
Tilgodehavender		1.659.427	1.409.427
Likvide beholdninger		874	874
Kortfristede aktiver i alt:		1.660.301	1.410.301
Aktiver		1.660.301	1.410.301

## Passiver

	Note	31-12-2019 DKK	31-12-2018 DKK
Passiver...			
Egenkapital...			
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		107.588	107.264
Egenkapital i alt:	2	187.588	187.264
Gældsforpligtelser...			
Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortfristede)		1.452.019	1.202.434
Kortfristet skyldig skat	1	20.694	20.603
Passiver i alt:		1.660.301	1.410.301

## Noter

### Note 1

#### Oplysning om skat af årets resultat

NOTER	2019	2018
	DKK	DKK
<b>Skat af årets resultat</b>		
Årets resultat	415	20.492
Tidligere års underskud	-	-
Regulering af tidligere års skat	-	-
Skattepligtigt resultat	<b>415</b>	<b>20.492</b>
Selskabsskat af skattepligtigt resultat	<b>91</b>	<b>4.508</b>
<b>Samlet skattebyrde</b>		
Saldo primo	<b>32.426</b>	<b>27.918</b>
Skat af årets resultat	<b>91</b>	<b>4.508</b>
	32.518	32.426
Betalt skat tidligere år	(11.824)	(11.824)
Betalt udbytteskat	-	-
<b>Skyldigt selskabsskat</b>	<b>20.694</b>	<b>20.603</b>

### Note 2

#### Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	2019	2018
	DKK	DKK
Selskabets anpartskapital udgør kr. 80.000		
Egenkapital primo	187.264	171.280
Årets resultat	324	15.984

187.588

187.264

## Øvrige noter

Gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

0